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Prosedyre for godkjenning av underleverandør /
underentreprenører mht lønns- og arbeidsvilkår (ref sosial
dumping)
 

Formål
Formålet med prosedyren er å sikre bruk av seriøse og forhånds godkjente underentreprenører. For å nå dette skal
Omsorgsbygg godkjenne all bruk av underleverandører, samt til enhver tid ha oversikt over alle underleverandører som
benyttes på OBYs prosjekter / oppdrag. Prosedyren skal gi konkret beskrivelse av hvordan rutiner og arbeidsoppgaver skal
utføres.

Omfang
Om org bygg kal til enhver tid gjennomføre nødvendige tiltak for å forebygge og avdekke bruk av u eriø e leverandører /
underleverandører
 

Ansvar/myndighet
JAA, EIE og PRO har ansvar for å følge opp prosedyren.
 

Definisjoner
Med lønn  og arbeid vilkår mene  i denne ammenheng be temmel er om arbeid tid, lønn, herunder overtid tillegg, kift
og turnu tillegg og ulempetillegg, og dekning av utgifter til rei e, ko t og lo ji og øvrige forhold om regulere  i gjeldende
lovverk og tariffavtaler.
 
Med underentreprenører menes det kun foretak som fysisk utfører arbeid på byggeplassene. Dette medfører at det ikke er
nødvendig å søke godkjenning av rene vareleverandører (eksempelvis Maxbo, Byggmaker).
 

Beskrivelse/fremgangsmåte
∙         Bruk av underentreprenører skal skriftlig forhånds godkjennes av OBY ved bruk av søknadsskjema for godkjenning

av UE (Ref ID 2084)
∙         Utvidet fullmakt (side 4 i søknadsskjemaet) sendes skatt øst (Samarbeid.Akrim.Skattost@skatteetaten.no) og

mottatte opplysninger må vurderes
∙         Søknader registreres i eget oversiktsark over underentreprenører
∙         Svar på søknader sendes til godkjenning i 360 med kopi til arkiv, som deretter lagrer dette i riktig mappe for

rammeavtale/prosjekt
 

Avvik

Benytter OBYs kontraktspart underentreprenører som ikke er godkjent skal det meldes til JAA, som vurderer eventuelle
konsekvenser /
sanksjoner.
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Referanser
Forskrift om lønns- og arbeidsvilkår i offentlige kontrakter
Lov om offentlige anskaffelser
Forskrift om informasjons- og påseplikt og innsynsrett
Lov om allmenngjøring av tariffavtaler m.v.
 
Søknadsskjema ID 2084

Relaterte dokumenter
Mal - Egenrapportering av lønns- og arbeidsvilkår for leverandører (ref sosial dumping)
MAL - Forenklet søknadsskjema for godkjenning av underentreprenør (sosial dumping)
Mal - Søknadsskjema for godkjenning av underentreprenør mht lønns- og arbeidsvilkår samt
fagkompetanse (ref sosial dumping)
Prosedyre for kontroll av lønns- og arbeidsvilkår hos leverandører / underleverandører / entreprenører
/ underentreprenører, samt risikovurdering (ref sosial dumping)
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